

Инвестор:
 Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области. 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1, к. 1. ИНН/КПП 3808233587/380801001.

Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "ПРОФИ", 664002, г. Иркутск, ул. Шлачка, дом 12/8 кв.46. ИНН 3810059706 КПП 381001001
 Стройка: Многоквартирный дом, расположенный по адресу: г.Братск, ул.Кирова, д.11А

Код
0322001
Форма по ОКУД
по ОКПО

Договор подряда (контракт)	номер	61/A/2020	
	дата	08	06 2020
Дополнительное соглашение		05	
	дата	16	12 2020

СПРАВКА	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	01	16.12.2020	с	по
			18.06.2020	31.08.2020

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ *всего 38 853,13 руб. от 16.12.20*

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		38 853,13	38 853,13	38 853,13
1	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения		38 853,13	38 853,13	38 853,13

Итого	38 853,13
Сумма НДС	0,00
Всего с учетом НДС	38 853,13

М.П. Заказчик: _____

Подрядчик: _____

А.О. Федько, генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью Строительная компания "ПРОФИ"



Handwritten signature and date: 16.12.20

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1, к. 1. ИНН/КПП 3808233587/380801001.
 Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «ПРОФИ», 664002, г. Иркутск, ул. Шпачека 12/8 кв.4б. ИНН/КПП 3810059706/381001001.
 Стройка - Многоквартирный дом, расположенный по адресу: г.Братск, ул.Кирова, д.11А
 Объект - Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

Форма по ОКУД	Код	
по ОКПО	0322005	
по ОКТО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	61/А/2020
Дополнительное соглашение	дата	08 июня 2020 года
	дата	05
	дата	16 декабря 2020 года

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	16.12.2020	с 18.06.2020 по 31.08.2020

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 38 853,13 рублей

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.	В том числе				
				на ед.	всего		на ед.	общая	Осн. З/п	Эк.Маш.	З/л/Мех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Раздел 1. Ремонт системы водоотведения

Выпуск

1	ГЭСН01-01-003-08 Пружка Министром России от 30.12.2016 №1038/лр	Разработка грунта в отвал экскаваторами "Драглайн" или "обратная лопата" с ковшом вместимостью: 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 2	1000 м3			0,024	27643,11	663	44	619	159
2	ГЭСН01-02-057-02 Пружка Министром России от 30.12.2016 №1038/лр	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3			0,015	26970,02	405	405		

ГРАНД-Смета 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	ГЭСН27-04-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3		0,005	104010,46	520	14	110	19	396
4	ГЭСН01-01-087-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью: 303 кВт (410 л.с.), группа грунтов 2	1000 м3		0,025	4682,68	117		117	11	
5	ГЭСН01-02-005-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов: 1-2	100 м3		0,25	4728,44	1182	602	580	164	
6	ГЭСНр65-2-3 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 150 мм	100 м		0,13	21290,3	2768	2752	16	12	
7	ГЭСН16-04-001-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 160 мм	100 м		0,13	14618,34	1900	1615	12	4	273
8	24.3.03.04-0003	Трубы безнапорные муфтовые из полиэтилена "КОРСИС" SN 6 диаметром 160 мм	м		12,97	393,3	5101				5101
10	ФССЦ-24.3.05.16-0138 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Угольник полипропиленовый 90 град., диаметр 160 мм	шт		4	436,55	1746				1746
12	ФССЦ-24.3.05.07-0433 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Муфта полиэтиленовая для систем водоотведения, диаметр 160 мм	шт		4	128,25	513				513

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	ФССП-24.3.05.15-0199 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №в876/лр	Тройник полипропиленовый, диаметр 160 мм	шт		1	458,63	459				459
16	ФССП-24.3.05.02-0212 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Заглушки полиэтиленовые: для труб диаметром 110 мм	10 шт		1	335,32	335				335
17	ГЭСН46-03-017-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	Разработка и обратная засыпка грунта вручную внутри здания в траншеях глубиной до 3 м шириной до 1,5 м (подвал)	100 м3		0,02239	98454,12	2204	2035	1	1	168
18	ГЭСН46-03-007-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	Пробивка проемов в конструкциях: из бетона	м3		0,02356	10940,42	280	142	138		
19	ГЭСН46-03-017-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/лр	Заделка отверстий, гнезд и борозд: в стенах и перегородках бетонных площадью до 0,1 м2	м3		0,02	21689,58	434	273	5	2	156
Прочие											
20	ФССПг-01-01-01-041 Приказ Минстроя	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с ПОГРУЗКОЙ ВРУЧНУЮ	1 т груза		0,1417	431,95	61		61		
21	ФССПг-03-21-01-020 Приказ Минстроя	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающими вне карьера на расстоянии: I класс груза до 20 км	1 т груза		0,1417	154,27	22		22		
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах											
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
Итого по акту:											
Земляные работы, выполняемые механизированным способом											
Земляные работы, выполняемые ручным способом											
Автомобильные дороги											
Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка											
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)											

ГРАНД-Смета 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода							6331				
Полы							3373				
Теплоизоляционные работы							415				
Земляные работы, выполняемые ручным способом							5088				
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							1538				
Погрузо-разгрузочные работы							72				
Перевозка грузов автотранспортом							26				
Итого							35939				
В том числе:											
Материалы							11353				
Машины и механизмы							2403				
ФОТ							9326				
Накладные расходы							8433				
Сметная прибыль							4886				
Тендерный коэффициент 35 939 * 0,995							35769				
НДС при УСН (11353+(2403-462)+8433*0,1712+4886*0,15)*0,2							3094,73				
ВСЕГО по акту							38853,13				

Подрядчик- Генеральный директор ООО СК "ПРОФИ"

Принял:

Первый заместитель генерального директора ФКР МКД Иркутской области

Согласовано:

Начальник службы технического заказчика ФКР МКД Иркутской области

И.о. Руководитель сектора подготовки проектно-сметной документации ФКР МКД Иркутской области

Главный специалист службы технического заказчика ФКР МКД Иркутской области

Представитель органа самоуправления (МО) Иркутской области на территории которого расположен объект капитального ремонта

Представитель собственников помещений объекта капитального ремонта, который уполномочен действовать от имени собственников помещений в МКД

Представитель независимой организации, осуществляющей оказание услуг по проведению строительного контроля

А.О. Федько



С.А. Тучка

Е.В. Москвина

Р.А. Мельников

Тимеев С.В.

Белая А.В.

Одобрено

Ходякова А.С.

В соответствии с Д.о. 5 от 16.11.2020